
ZARZĄDZENIE NR 54.2022  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2022 
 

 

Na podstawie   art. 249 ust 3 i 4 ustawy z dnia   27 sierpnia   2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r.  poz. 305,  1535, 1773, 1236, 1927,  1981,  2270 i z 2022 r. poz. 583)  oraz zarządzenia  
Nr 53.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kunów na 2022 rok zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2022 wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

3) dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie 

 

 

Lech Łodej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 6A4F3647-5259-4F73-9FC5-481DADD82961. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54.2022  
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie  
z dnia 18 marca 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy w kunowie 

Nr dokumentu 54.2022 

Data podjęcia 2022-03-18 

Rodzaj Plan dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 850 000,00 

 85295  Pozostała działalność 850 000,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 850 000,00 

   powiatowo-gminnym) ustawami  
     

    850 000,00 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 6A4F3647-5259-4F73-9FC5-481DADD82961. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54.2022  
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie  
z dnia 18 marca 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy w kunowie  

Nr dokumentu  54.2022  

Data podjęcia  2022-03-18  

Rodzaj  Plan wydatków  
      

Dział Rozdział Paragraf  Treść Wartość 
      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 704,22 

  4810 Rezerwy  -9 704,22  
Razem:  

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 6A4F3647-5259-4F73-9FC5-481DADD82961. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54.2022  
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie  
z dnia 18 marca 2022 r. 

 
 
 
 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
 
                  w złotych 

                   

     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem Dotacje 
 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące wydatki 
 

wydatki związane 

 

świadczenia na finansowane z inwestycje i finansowane z     

bieżące 
 

majątkowe 
   

majątkowe         wynagrodzenia i dotacje na udziałem udziałem         jednostek rzecz osób zakupy           
składki od nich 

z realizacją ich 
zadania bieżące środków, o 

 
środków, o           

budżetowych, statutowych fizycznych; 
 

inwestycyjne           naliczane  których mowa w  których mowa w 
           

zadań; 
    

              art. 5 ust. 1 pkt 2   art. 5 ust. 1 pkt 
                 

               i 3   2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 99 430,00 99 430,00  0,00 99 430,00 99 430,00 99 430,00 89 127,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 430,00 99 430,00  0,00 99 430,00 99 430,00 99 430,00 89 127,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                

   na realizację zadań bieżących z zakresu                

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 99 430,00 99 430,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom                

   powiatowo-gminnym) ustawami                

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 66 080,00 66 080,00 66 080,00 66 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00  0,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 15 602,00 15 602,00 15 602,00 15 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
0,00 0,00 

 
0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

socjalnych 
 

                  

   Urzędy naczelnych organów władzy                
751   państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 2 055,00 2 055,00  0,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   sądownictwa                

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
2 055,00 2 055,00 

 
0,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

                  

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                

   na realizację zadań bieżących z zakresu                

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 2 055,00 2 055,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom                

   powiatowo-gminnym) ustawami                

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 273 309,00 1 273 309,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 412 638,00 412 638,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                

   na realizację zadań bieżących z zakresu                

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 412 638,00 412 638,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom                

   powiatowo-gminnym) ustawami                

 85215  Dodatki mieszkaniowe 150,00 150,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                

   na realizację zadań bieżących z zakresu                

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 150,00 150,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom                

   powiatowo-gminnym) ustawami                

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 521,00 10 521,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 6A4F3647-5259-4F73-9FC5-481DADD82961. Podpisany Strona 1 



   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               
   na realizację zadań bieżących z zakresu               

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 10 521,00 10 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom               

   powiatowo-gminnym) ustawami               

 85295  Pozostała działalność 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               

   na realizację zadań bieżących z zakresu               

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom               

   powiatowo-gminnym) ustawami               

855   Rodzina 8 723 435,00 8 723 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               

   na zadania bieżące z zakresu administracji               

   rządowej zlecone               

  
2060 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   gminnym), związane z realizacją świadczenia 

                 

   wychowawczego               

   stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu               

   dzieci               

   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu               

 
85502 

 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
5 065 258,00 5 065 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                 

   społecznego               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 6A4F3647-5259-4F73-9FC5-481DADD82961. Podpisany Strona 2 



   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               
   na realizację zadań bieżących z zakresu               

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 5 065 258,00 5 065 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom               

   powiatowo-gminnym) ustawami               

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               

   na realizację zadań bieżących z zakresu               

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom               

   powiatowo-gminnym) ustawami               

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane               

 
85513 

 za osoby pobierające niektóre świadczenia 
53 920,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

                 

   opiekunów               

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               

   na realizację zadań bieżących z zakresu               

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 53 920,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   zleconych gminie (związkom gmin, związkom               

   powiatowo-gminnym) ustawami               

   Razem: 10 098 229,00 10 098 229,00 0,00 101 493,00 101 493,00 101 493,00 91 190,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 6A4F3647-5259-4F73-9FC5-481DADD82961. Podpisany Strona 3 


